
Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.17.2026 

UCHWAŁA NR 277/26 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2026. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684), art. 247  ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/159/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2026 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2025 r. poz. 353), zmienionej uchwałą 

nr XX/170/26 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 stycznia 2026 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2026 r. 

poz. 569), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2026 r. w wysokości – 276.593.593,25 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 173.100.169,06 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 103.493.424,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2026 r. w wysokości – 294.370.230,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 152.053.932,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 142.316.297,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

3) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 6 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 9 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 277/26 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 r. 

Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona 

narodowa 

przed zmianą 521 000,00 121 000,00 121 000,00 50 856,00 70 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 386,00 -19 386,00 -19 386,00 -966,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 386,00 19 386,00 19 386,00 18 423,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 000,00 121 000,00 121 000,00 68 313,00 52 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja 

wojskowa. 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 50 856,00 67 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 386,00 -19 386,00 -19 386,00 -966,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 386,00 19 386,00 19 386,00 18 423,00 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 68 313,00 49 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 212,50 7 212,50 7 212,50 7 212,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -845,00 -845,00 -845,00 -845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 367,50 6 367,50 6 367,50 6 367,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościow

y 

przed zmianą 1 043,50 1 043,50 1 043,50 1 043,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 922,50 922,50 922,50 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 423,00 18 423,00 18 423,00 18 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 023,00 61 023,00 61 023,00 61 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 524,00 21 524,00 21 524,00 0,00 21 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 763,00 763,00 763,00 0,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 287,00 22 287,00 22 287,00 0,00 22 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 

żywności 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 2 

 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 45 220,00 45 220,00 45 220,00 0,00 45 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 420,00 -18 420,00 -18 420,00 0,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 44 236 133,43 30 904 564,60 24 188 793,00 20 689 466,00 3 499 327,0

0 
4 192 683,0

0 962 631,00 1 560 457,6

0 0,00 0,00 13 331 568,83 13 331 568,83 6 879 344,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 400,03 -14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,03 14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 236 133,43 30 904 564,60 24 188 793,00 20 689 466,00 3 499 327,0

0 
4 192 683,0

0 962 631,00 1 560 457,6

0 0,00 0,00 13 331 568,83 13 331 568,83 6 879 344,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 783 114,72 1 783 114,72 271 014,00 153 782,00 117 232,00 0,00 18 000,00 1 494 100,7

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 400,03 -14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 400,03 14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 783 114,72 1 783 114,72 271 014,00 153 782,00 117 232,00 0,00 18 000,00 1 494 100,7

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 122,44 50 122,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 122,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 400,03 -14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 722,41 35 722,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 722,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 032 173,73 1 032 173,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 173,7

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 715,81 3 715,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 035 889,54 1 035 889,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 889,5

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4411 
Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 730,80 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730,80 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 
Podróże 

służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 12 083,76 12 083,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 083,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 223,42 6 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 223,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 307,18 18 307,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 307,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 320,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
przed zmianą 3 519 165,00 3 519 165,00 3 298 253,00 2 972 103,00 326 150,00 12 000,00 208 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 3 

 

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 519 165,00 3 519 165,00 3 298 253,00 2 972 103,00 326 150,00 12 000,00 208 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 

psychologiczno

- pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 3 430 440,00 3 430 440,00 3 277 976,00 2 972 103,00 305 873,00 12 000,00 140 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 430 440,00 3 430 440,00 3 277 976,00 2 972 103,00 305 873,00 12 000,00 140 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 368,00 39 368,00 39 368,00 0,00 39 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 828,00 38 828,00 38 828,00 0,00 38 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 294 370 230,40 152 053 932,85 134 690 200,96 88 603 101,00 46 087 099,96 9 439 189,2

0 
3 993 805,0

0 
2 430 737,6

9 0,00 1 500 000,0

0 142 316 297,55 140 556 297,55 37 105 135,22 0,00 1 760 000,00 

zmniejszenie -34 326,03 -34 326,03 -19 926,00 -966,00 -18 960,00 0,00 0,00 -14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 326,03 34 326,03 19 926,00 18 423,00 1 503,00 0,00 0,00 14 400,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 370 230,40 152 053 932,85 134 690 200,96 88 620 558,00 46 069 642,96 9 439 189,2

0 
3 993 805,0

0 
2 430 737,6

9 0,00 1 500 000,0

0 142 316 297,55 140 556 297,55 37 105 135,22 0,00 1 760 000,00 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2026 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 521 000,00 0,00 521 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 118 000,00 0,00 118 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 212,50 -845,00 6 367,50 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 7 212,50 -845,00 6 367,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 043,50 -121,00 922,50 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 043,50 -121,00 922,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 600,00 18 423,00 61 023,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 42 600,00 18 423,00 61 023,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 524,00 763,00 22 287,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 21 524,00 763,00 22 287,00 

  4220 Zakup środków żywności 400,00 200,00 600,00 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 400,00 200,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 220,00 -18 420,00 26 800,00 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 4 

 

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 45 220,00 -18 420,00 26 800,00 

801   Oświata i wychowanie 44 236 133,43 0,00 44 236 133,43 

 80195  Pozostała działalność 1 783 114,72 0,00 1 783 114,72 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 1 300,00 48 800,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W 

LUBRAŃCU - MARYSINIE 
11 500,00 1 300,00 12 800,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 50 122,44 -14 400,03 35 722,41 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W 

LUBRAŃCU - MARYSINIE 
24 400,03 -14 400,03 10 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 1 032 173,73 3 715,81 1 035 889,54 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W 

LUBRAŃCU - MARYSINIE 
365 042,00 3 715,81 368 757,81 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 730,80 730,80 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W 

LUBRAŃCU - MARYSINIE 
0,00 730,80 730,80 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 12 083,76 6 223,42 18 307,18 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W 

LUBRAŃCU - MARYSINIE 
2 650,00 6 223,42 8 873,42 

  4431 Różne opłaty i składki 10 890,00 2 430,00 13 320,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W 

LUBRAŃCU - MARYSINIE 
2 240,00 2 430,00 4 670,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 519 165,00 0,00 3 519 165,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
3 430 440,00 0,00 3 430 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 368,00 -540,00 38 828,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

LUBIENIU KUJAWSKIM 
29 418,00 -540,00 28 878,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 350,00 540,00 890,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

LUBIENIU KUJAWSKIM 
350,00 540,00 890,00 

Razem: 294 370 230,40 0,00 294 370 230,40 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 277/26 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 49 000,00 0,00 49 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 46 000,00 0,00 46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 386,00 -845,00 2 541,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,00 -121,00 369,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 3,00 20 003,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 524,00 763,00 22 287,00 

  4220 Zakup środków żywności 400,00 200,00 600,00 

Razem: 4 187 689,00 0,00 4 187 689,00 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr 277/26 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2026 r. 

Dzia

ł 
Rozd

ział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacj

e 
majątk

owe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkow

e 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch; 

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne 

w tym: 

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań; 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

752   
Obrona 

narodowa 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 26 980,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 420,00 -18 420,00 -18 420,00 0,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 45 400,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  
Kwalifikacj

a 

wojskowa. 

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 26 980,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 420,00 -18 420,00 -18 420,00 0,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 45 400,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodz

enia 

bezosobow

e 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 020,00 41 020,00 41 020,00 41 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup 

usług 

pozostałyc

h 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 020,00 45 020,00 45 020,00 0,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 420,00 -18 420,00 -18 420,00 0,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 26 980,00 45 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 2 

 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 420,00 -18 420,00 -18 420,00 0,00 -18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 45 400,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 052983FA-2373-4A17-843F-9DE9F26C5E07. Uchwalony Strona 1 

 

UZASADNIENIE 

 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków na 

podstawie wniosków dysponentów środków budżetowych. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się:  

 

Dział 752 - Obrona narodowa 

 

- w rozdziale 75224 - Kwalifikacja wojskowa, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19.386,00 zł 

i jednoczesne zwiększenie o kwotę 19.386,00 zł. 

 

Zmiana w planie wydatków dokonuje się w Starostwie Powiatowym we Włocławku zwiększając wydatki o 

kwotę 19.386,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych między podziałkami klasyfikacji 

budżetowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla członków komisji za udział w pracach Powiatowej 

Komisji Lekarskiej Nr 2 we Włocławku w kwalifikacji wojskowej w związku z zawartym z Wojewodą 

Kujawsko – Pomorskim porozumieniem w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w roku 2026. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

- w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 14.400,03 zł i 

jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.400,03 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w Zespole Szkół w Lubrańcu-Marysinie zwiększając wydatki o 

kwotę 14.400,03 zł poprzez przesunięcie środków finansowych między podziałkami klasyfikacji 

budżetowej z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizacje projektu Erasmus+ nr 2025-1-PL01-

KA121-VET-000307678 z tytułu umów zleceń dla osób koordynujących realizacje projektu i zwiększonych 

kosztów usługi transportu i pobytu uczestników projektu we Włoszech, kosztów podróży zagranicznych dla 

opiekunów wyjazdu i kosztów polis ubezpieczeniowych dla uczestników. 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

- w rozdziale 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez 

zmniejszenie planu wydatków o kwotę 540,00 zł i jednoczesne zwiększenie o kwotę 540,00 zł. 

 

Zmiana w planie wydatków dokonuje się w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim 

zwiększając wydatki o kwotę 540,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych między podziałkami 

klasyfikacji budżetowej w związku z koniecznością zapłaty podatku od nieruchomości na 2026 rok. 

 

 


